

Delocks+ Låse & Sikring ApS

Strandlyst Alle 43, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 34 80 39

Årsrapport

22. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Henrik Ottogren Drouin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. september 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dellocks+ Låse & Sikring ApS
Strandlyst Alle 43
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44 34 80 39
Stiftet: 22. september 2023
Regnskabsår: 22. september - 31. december

Direktion

Henrik Ottogren Drouin

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i fremstilling af låse og hængsler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.551.663 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.935 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	2.551.663
1 Personaleomkostninger	-1.488.521
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.021
Driftsresultat	972.121
Andre finansielle indtægter	3.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.481
Resultat før skat	970.355
Skat af årets resultat	-218.420
Årets resultat	751.935
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	751.935
Disponeret i alt	751.935



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.929</u>
Deposita	2.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.700</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.468
Udsudte skatteaktiver	11.062
Andre tilgodehavender	3.196
Tilgodehavender i alt	<u>259.726</u>
Likvide beholdninger	<u>1.060.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.200</u>
Aktiver i alt	<u>1.394.900</u>



Balance

Passiver

Note

31/12 2024

Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	751.935
Egenkapital i alt	791.935

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.092
Selskabsskat	229.482
Anden gæld	302.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.965

Gældsforpligtelser i alt **602.965**

Passiver i alt **1.394.900**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. september 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.935	751.935
	40.000	751.935	791.935



Noter

	22/9 2023
	<u>- 31/12 2024</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.418.234
Pensioner	63.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.287</u>
	<u>1.488.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>5.481</u>
	<u>5.481</u>


